

常州市青少年活动中心 2024 年课程基地教学耗材项目合同（三标包）

甲方：常州市青少年活动中心

签订地点：常州市青少年活动中心

乙方：常州星沃信息科技有限公司

签订时间：2024 年 9 月 3 日

代理机构：常州中宇建设工程管理有限公司

项目编号：JSZC-320400-CZZY-G2024-0043

项目名称：常州市青少年活动中心2024年课程基地教学耗材项目

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照招标代理机构常州中宇建设工程管理有限公司 2024 年 8 月 30 日进行的常州市青少年活动中心 2024 年课程基地教学耗材项目（招标编号：JSZC-320400-CZZY-G2024-0043）的招标结果，经双方协商一致，签订本合同，乙方中标标包为第三标包。

一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供的常州市青少年活动中心 2024 年课程基地教学耗材项目具体货物及服务内容见下表（单位：元）：

课程名称		包括电子电工、网络组建、机器人、3D 打印、人工智能、影视梦工厂课程耗材。				
序号	货物名称	规格型号	品牌及产地	综合单价	数量	金额
1	电烙铁	907S	GJ、中国	¥80.00	30	¥2,400.00
2	电烙铁	NO907	GJ、中国	¥80.00	20	¥1,600.00
3	焊锡丝	Sn63PbA	友邦、中国	¥260.00	40	¥10,400.00
4	斜口钳	TS 系列	香港维修佬、中国	¥42.00	20	¥840.00
5	万能板	FR4 板	定制、中国	¥2.00	800	¥1,600.00
6	色环电阻	色环电阻	10018、中国	¥45.00	15	¥675.00
7	LED 灯摇	TJ-56-162	伍陆电子、	¥16.50	900	¥14,850.00

	摆风铃		重庆			
8	51 单片机 七彩炫光 五角星	TJ-56-171	伍陆电子、 重庆	¥16.50	900	¥14,850.00
9	光控音乐 心形灯	TJ-56-269	伍陆电子、 重庆	¥8.50	900	¥7,650.00
10	▲贴片焊 接练习板	TJ-56-55	伍陆电子、 重庆	¥10.00	900	¥9,000.00
11	抢答器	TJ-56-48	伍陆电子、 重庆	¥13.40	900	¥12,060.00
12	贴片旋转 流水灯	TJ-56-67	伍陆电子、 重庆	¥6.00	900	¥5,400.00
13	一开双控 开关	M07	国际电工、 中国	¥5.00	40	¥200.00
14	镊子	TS-12 ESD	伍陆电子、 重庆	¥8.80	40	¥352.00
15	焊锡丝	0.8mm	千柱、中国	¥666.00	5	¥3,330.00
16	锡浆	M705	广琦、中国	¥89.00	10	¥890.00
17	钢网	10*10	定制、中国	¥28.00	10	¥280.00
18	数据线	108-1	佰承、广州	¥8.80	30	¥264.00
19	电流表	U3-CNC	维简、深圳	¥415.00	2	¥830.00
20	USB 电源	英规 90W	风越、中国	¥85.00	5	¥425.00
21	USB 电源	MDY-11-EB	小米、中国	¥59.00	5	¥295.00
22	网线水晶 头	水晶头	汉远、深圳	¥22.00	30	¥660.00
23	白板笔	SK108	得力、中国	¥19.00	5	¥95.00
24	网线	SZ-5305	山泽、中国	¥580.00	4	¥2,320.00
25	碱性电池	6LR61	南孚、中国	¥16.50	30	¥495.00
26	纽扣电池	CR2450	南孚、中国	¥25.00	10	¥250.00

27	压线钳	三用网线钳	友佳联、深圳	¥25.00	10	¥250.00
28	硒鼓	LaserJet 1020	惠普、中国	¥510.00	1	¥510.00
29	路由器	BE5000	小米、中国	¥456.00	1	¥456.00
30	人在传感器	人在传感器	小米、中国	¥222.00	6	¥1,332.00
31	碱性电池	5#	南孚、中国	¥2.80	5760	¥16,128.00
32	黑色胶带	PVC	万得、中国	¥8.00	10	¥80.00
33	乳胶圈	100克	长建、中国	¥18.00	10	¥180.00
34	mini usb 数据线 t 型口	10386	绿联、中国	¥20.00	100	¥2,000.00
35	公对公双 头 usb 口 2.0 数据线	US102	绿联、中国	¥24.00	50	¥1,200.00
36	大颗粒电 动马达积 木	LBS2201	乐博士、中 国	¥585.00	10	¥5,850.00
37	“智能家 居”场地 图纸	智能家居	鲸鱼、中国	¥400.00	3	¥1,200.00
38	▲AI Module 电 机配件包	AM-S05	鲸鱼、上海	¥380.00	20	¥7,600.00
39	机器人轮 胎	AM-S04	鲸鱼、上海	¥115.00	20	¥2,300.00
40	插销	2#	鲸鱼、上海	¥1.80	400	¥720.00
41	插销	3#	鲸鱼、上海	¥3.00	400	¥1,200.00
42	直梁	30mm	鲸鱼、上海	¥5.00	100	¥500.00

43	直梁	50mm	鲸鱼、上海	¥5.00	100	¥500.00
44	直梁	70mm	鲸鱼、上海	¥4.00	100	¥400.00
45	直梁	110mm	鲸鱼、上海	¥4.00	100	¥400.00
46	90度弯梁	30X50mm	鲸鱼、上海	¥4.00	100	¥400.00
47	十字轴	40mm	鲸鱼、上海	¥3.00	50	¥150.00
48	十字轴	50mm	鲸鱼、上海	¥3.00	50	¥150.00
49	十字轴	60mm	鲸鱼、上海	¥3.00	50	¥150.00
50	十字轴	80mm	鲸鱼、上海	¥3.00	50	¥150.00
51	十字轴套	0.5#	鲸鱼、上海	¥1.90	100	¥190.00
52	锂电池充电器	AM-12	鲸鱼、上海	¥31.00	30	¥930.00
53	拼插积木套装	KJ009	乐博士、中国	¥399.00	20	¥7,980.00
54	梁/连杆积木包	99#	乐博士、中国	¥25.00	40	¥1,000.00
55	插销/轴积木包	163#	乐博士、中国	¥18.00	40	¥720.00
56	ML 马达	马达	定制、中国	¥35.00	40	¥1,400.00
57	spike 科创元件套装	2000457	乐高、中国	¥420.00	20	¥8,400.00
58	▲spike 主机	45601	乐高、中国	¥980.00	30	¥29,400.00
59	spike 主机锂电池	45610	乐高、中国	¥800.00	30	¥24,000.00
60	spike 中电机	45603	乐高、中国	¥375.00	30	¥11,250.00
61	▲spike 颜色传感器	45605	乐高、中国	¥450.00	15	¥6,750.00
62	spike 超声	45604	乐高、中国	¥308.00	15	¥4,620.00

	波传感器					
63	零件收纳盒	25#	乐高、中国	¥199.00	20	¥3,980.00
64	mini usb 延长线	V3	XPF、东莞	¥18.00	150	¥2,700.00
65	蓝牙音箱 DIY 套件	GXCB0076-002	定制、广东	¥85.00	75	¥6,375.00
66	八通遥控器+接收板+电池盒	HE-38A38B	hello stem、 惠州	¥54.00	10	¥540.00
67	kt 板	A3	爱博、佛山	¥2.00	350	¥700.00
68	热熔胶棒	JTWJRRJB001	魔法龙、中国	¥2.80	300	¥840.00
69	焊锡丝	0.6mm	安立信、深圳	¥35.00	50	¥1,750.00
70	松香	松香	利凯盛、中国	¥1.20	50	¥60.00
71	防静电镊子	DL396103	得力、中国	¥10.00	10	¥100.00
72	智能小车 AiNova	AiNova	幻尔、深圳	¥899.00	20	¥17,980.00
73	机器人主机数据传输模块	3211	乐高、中国	¥120.00	50	¥6,000.00
74	四口 usb3.0 分线器	CR113	绿联、中国	¥55.00	20	¥1,100.00
75	TT 电机	TT	MakeX、深	¥55.00	4	¥220.00

			圳			
76	滚轮	11月23日	MakeX、深圳	¥15.00	20	¥300.00
77	双孔梁	12月23日	MakeX、深圳	¥55.00	4	¥220.00
78	双孔梁	23-13	MakeX、深圳	¥48.00	4	¥192.00
79	塑料垫片	23-14	MakeX、深圳	¥0.25	20	¥5.00
80	防松螺丝	M4	MakeX、深圳	¥0.65	20	¥13.00
81	支架	U型	MakeX、深圳	¥17.00	6	¥102.00
82	导轨滑块	9月23日	MakeX、深圳	¥15.00	4	¥60.00
83	无头螺丝	M3*5	MakeX、深圳	¥0.35	20	¥7.00
84	轴套	4#	MakeX、深圳	¥6.00	20	¥120.00
85	D型轴	D型	MakeX、深圳	¥21.00	10	¥210.00
86	专用辅助轮	8月23日	MakeX、深圳	¥10.00	1	¥10.00
87	颜色传感器	1月23日	MakeX、深圳	¥141.00	4	¥564.00
88	颜色传感器	2月23日	MakeX、深圳	¥150.00	2	¥300.00
89	直角支架	3x8	MakeX、深圳	¥18.00	10	¥180.00

90	直角支架	3*3	MakeX、深圳	¥16.00	10	¥160.00
91	连接片	5月23日	MakeX、深圳	¥12.00	6	¥72.00
92	mbuild 连接 接线	10cm	MakeX、深圳	¥8.00	4	¥32.00
93	mbuild 连接 接线	20cm	MakeX、深圳	¥8.00	4	¥32.00
94	3D 打印耗 材	PLA 1.75mm	极光尔沃、 江西	¥89.00	6	¥534.00
95	美纹胶纸	美纹胶纸	极光尔沃、 江西	¥138.00	2	¥276.00
96	SD 卡	闪立存储卡	SanStand、 中国	¥16.00	3	¥48.00
97	卷笔刀	68656	得力、中国	¥7.80	5	¥39.00
98	铅笔	101	中华、中国	¥15.00	5	¥75.00
99	中性笔	K-35	晨光、中国	¥33.00	5	¥165.00
100	油性笔	S831	得力、中国	¥19.50	8	¥156.00
101	油漆笔	6551BR	斯塔、中国	¥35.60	5	¥178.00
102	面巾纸	101	清风、中国	¥16.60	10	¥166.00
103	湿纸巾	205	清风、中国	¥63.00	3	¥189.00
104	电池	7#	南孚、中国	¥40.00	10	¥400.00
105	双面胶	776140	马培德、中 国	¥8.00	10	¥80.00
106	3D 打印笔 (含耗 材)	D14	德望、中国	¥755.00	2	¥1,510.00
107	充电宝	电源充电宝	小米、中国	¥188.00	2	¥376.00
108	斜口钳	PM-107F	宝工、中国	¥68.00	5	¥340.00

109	电池	5#	南孚、中国	¥60.00	10	¥600.00
110	USB 插座	APZ-1013U3K	TOWE、中国	¥330.00	2	¥660.00
111	Wacom 数位板	CTL-472	Wacom、中国	¥500.00	20	¥10,000.00
112	采集卡	CM716	绿联、中国	¥160.00	5	¥800.00
113	原装电池	LP-E6N	佳能、中国	¥850.00	2	¥1,700.00
114	定格动画万向支架	拍摄支架	宇泽、中国	¥435.00	4	¥1,740.00
115	原装电池充电器	LP-E6NH/E6N	佳能、中国	¥290.00	1	¥290.00
116	HDMI 转 VGA 线 高清视频转换器线	15968	绿联、中国	¥45.00	2	¥90.00
117	Type-C 扩展坞	15495	绿联、中国	¥70.00	2	¥140.00
118	稳定器连接线	相机云台控制线	AORO、深圳	¥90.00	2	¥180.00
119	稳定器连接线	相机云台控制线	AORO、深圳	¥85.00	2	¥170.00
120	7 号电池	7#	南孚、中国	¥25.00	10	¥250.00
121	快门线	RST-7000	斯丹德、广东	¥105.00	1	¥105.00
122	精密螺丝刀	152 合 1	绿林、山东	¥280.00	1	¥280.00
123	戏服装	越剧古装	定制、河南	¥120.00	3	¥360.00
124	古装戏服	古装	定制、河南	¥210.00	4	¥840.00
125	设备推车	180L 细沙黄	牧高笛、中	¥450.00	1	¥450.00

			国			
126	内存条	DDR3	原装、中国	¥150.00	12	¥1,800.00
127	键盘鼠标 套装	KM4800	联想、中国	¥90.00	6	¥540.00
合计	合计金额：人民币大写：叁拾万零贰仟玖佰零捌元（小写：¥302908.00元）					

本合同金额为大写：人民币叁拾万零贰仟玖佰零捌元（小写：¥302908.00元）。项目的具体技术及服务要求见采购文件中项目需求。本项目承包方式为固定总价包干。

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. JSZC-320400-CZZY-G2024-0043 号采购文件；
2. 乙方提交的投标文件；
3. 乙方提交的其他资料及承诺。

三、质量保证

乙方所提供的设备和服务必须符合国家有关标准和 JSZC-320400-CZZY-G2024-0043 号采购文件（含技术说明）的要求。

四、服务要求

质保期：所有耗材自每次采购经采购人验收合格之日起，所有设备质保期 2 年。

质量保证：

1. 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于招标文件规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一但发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并承担违约责任。

包装要求：

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点，由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

2. 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

交货要求：

1. 自合同签订之日起5个日历日内完成供货、安装调试、并通过甲方验收合格，个别项目如需要分批供货的，按照甲方要求分批供货。依据甲方要求时间交货，所有货物以交到甲方指定地点为准，在此之前的一切运输、保险费用均由乙方负担。甲方验收合格的，由甲方签署验收单；

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格、型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

3. 货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

5. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

售后服务：

1. 产品质量保证期内，凡货物在开箱检验、安装调试、货物试运转过程中发现的货物质量问题，由乙方负责处理，实行包修、包换、包退，直至产品符合质量要求。乙方承担修理、调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

2. 由于甲方使用不当造成货物短缺、故障或损坏，由甲方负责。但乙方保证及时给予补齐或修复。

3. 伴随服务缺陷视作产品质量缺陷和履约延期。

4. 如出现货物的安装、启动、运行及维护等需要培训的，乙方应为甲方技术人员技术进行免费培训(主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等)，

培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

5. 若甲方的打印设备耗材出现故障，乙方接到甲方故障报告后，应在 1 小时内响应，并到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行。

6. 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

7. 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①所购货物按乙方响应承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

②质保期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力(如火灾、雷击等)造成的故障除外；

③货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

④若货物故障在检修 24 小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑤所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派工作人员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑥质保期后的货物维护由双方协商再定。

五、验收的标准：

根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方响应文件的承诺执行。

六、付款方式

结算货币为人民币。

货物交货并且经采购人验收合格后，由乙方向甲方开具普通发票，甲方支付乙方合同款项的 100%。

七、服务承诺

1. 乙方所提供货物必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并保证货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命周期内具有满意的性能；

2. 乙方必须在合同签订后按甲方送货至甲方指定地点（合同价包含货运、卸车吊装、搬运等所有费用），乙方提供免费安装、调试；

3. 乙方免费对甲方使用人员进行设备使用培训，安装、调试、验收合格后，乙方随时接受甲方有关常见故障的预防和安全操作的规程咨询；

4. 硬件产品质保期过后，乙方负责后续服务和维修备件，定期检查，维护；

5. 软件产品在质保期内免费维修、维护，免费提供软件升级；免费提供人员技术培训和提供与软件使用相关的文档资料。

八、违约责任

1. 任何一方出现违约，由此造成的直接经济损失均由违约方负责赔偿；

2. 乙方逾期交付使用，每逾期一天，按货物合同总价的 0.5% 支付违约金。最高限额为合同总金额的 5%。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方有权立即终止合同。经双方协商同意延期交付使用者不在此列。

3. 甲方收货后根据货物的技术规格要求和质量标准，对货物进行检查验收，如果发现数量不足或货物出现表面瑕疵、品牌、型号、规格、技术参数、质量等问题不符合采购要求及乙方响应承诺的，甲方有权要求乙方无条件免费及时更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。甲方每发现一次上述情况的，视违约程度扣除违约金人民币 500-1000 元(可直接从货款中扣除)，更换后仍不符合要求的或者累计出现三次的采购人有权终止合同，采购人有权将情况上报政府采购监督管理部门，对这些造成的一切影响及损失由投标人自行承担。

九、不可抗力

1. 如果任何一方由于自然灾害、战争、类似于战争的情况、禁令、骚乱、罢工、封锁和其他不可预见和不受控制的意外事故，而不能履行或迟延履行本合同的义务，则该方不应对另一方承担任何责任；

2. 如果发生了不可抗力，受影响方应在不可抗力发生后的 7 天内及时通知另一方，并在不可抗力发生后的 15 天内提交由当地相关部门印发的用于证明不可抗力发生的文件材料。双方当事人应当协商并形成最佳解决方案，用于解决因不可抗力而导致的对本合同的迟延和中断履行。如果不可抗力持续严重影响本合同项下重要义务的履行达 3 个月之久，则任何一方均有权以书面形式提前 30 天通知终止本合同。

十、争议解决方式

甲乙双方通过友好协商,解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端。如从协商开始 10 个工作日内仍不能解决,双方可将争端提请诉讼。在协商或诉讼期间,本合同不涉及争议部分的条款,双方仍需履行。管辖法院为甲方所在地的法院。

十一、其他约定事项

见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证,不代表任何承诺或保证,该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

十二、合同生效

本合同自甲乙双方盖章签字及见证方盖章签字之日起生效,如有变动,必须经双方协商一致后,方可更改。本合同一式肆份,甲方执贰份,乙方执壹份,见证方执壹份。

其他未尽事宜,参照相关法律,双方协商解决。

甲方:(盖章)常州市青少年活动中心

法定代表人或委托代理人:

经办人:

地址:XXXXXXXX

电话:

开具发票信息:

单位名称:

银行账号:

开户行:

统一社会信用代码(税号):

银行行号:

乙方:(盖章)常州星沃信息科技有限公司

法定代表人或委托代理人:周欣

经办人:

地址:常州市武进区湖塘镇星河城市花园 7 区 28、29 号

电话:13914337609

开具发票信息:

单位名称:常州星沃信息科技有限公司

银行账号:32050162863600003799

开户行:中国建设银行股份有限公司常州分行

统一社会信用代码(税号):91320412MA1MQEMRXA

银行行号:105304000449



见证方：（章）

法定代表人或授权代表：

联系人：

